
11/09/2023, 11:49 Prefeitura Municipal de Mato Castelhano

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/086EB4B1/03AFcWeA7zRV8KlANRDn9M-l25NjpeqfGvsg0HMW6byKffAqy3-SaK3UgSOfQhV… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO CASTELHANO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 007/2023

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 170 E 171/2023

O Município de Mato Castelhano, Estado do Rio Grande do
Sul, torna público a todos os interessados que a licitação
TOMADA DE PREÇOS Nº 170 e 171/2023, com objeto
Construção de 2 salas de aula e Construção de 5 casas
habitacionais, com abertura marcada para o dia 12 de
setembro de 2023 às 9 e 14 horas, respectivamente, fica
SUSPENSO em razão da impugnação recebida, para
retificações no edital e sanar vícios identificados após a
publicação, e posterior reabertura de prazo.
 
Publique-se no prazo legal.
 
Mato Castelhano, 6 de setembro de 2023.
 
VANDERLAN ROSATO
Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:
Elisangela Bellaver

Código Identificador:086EB4B1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 08/09/2023. Edição 3652
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


